
DNR. 510-1/15 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2015 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 15 stycznia 2015 r.  
 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. stypendiów d la 
pracowników i studentów 
 
 
Na podstawie § 19 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 104/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                 
w Nowym Sączu z dnia 31 grudnia 2012 r.  w sprawie powołania Komisji ds. 
stypendiów dla pracowników i studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej       
w Nowym Sączu § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Powołuje się Komisję ds. stypendiów dla pracowników i studentów w składzie: 
 
1) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek     – Instytut Techniczny 
2) prof. dr hab. Aleksander Tyka      – Instytut Kultury Fizycznej 
3) dr hab. Ewa Pietrzycka – Bohosiewicz, prof. PWSZ – Instytut Języków Obcych 
4) dr hab. Zdzisława Zacłona, prof. PWSZ    – Instytut Pedagogiczny 
5) dr hab. n.med. Maciej Modrzejewski, prof. PWSZ  – Instytut Zdrowia 
6) dr Adam Rybarski, prof. PWSZ     – Instytut Ekonomiczny 
7) Michał Żygłowicz       – Uczelniana Rada Samorządu 
            Studentów” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         

       REKTOR 
 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 
 
 
 


